注意：■は空白に置き換えること。

様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
（宛先）桑名市長
申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
激励金支給申請書
桑名市スポーツ競技全国大会等出場者に対する激励金を交付されたく、下記のとおり申請します。
記
	大会名

	大会期間
	　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	開催場所

	出場者
	氏　　名
	住　　所
	学校名・学年

添付書類　　　　　□出場者が市内に住所を有することを確認できる書類
　　　　　　　　　　　例：免許証、住民票、学生証等の写し
　　　　　　　　　□予選又は選考会の経緯（大会出場に至る経緯）を確認できる書類
　　　　　　　　　□出場する大会の開催要項及び参加者名簿
　　　　　　　　　□委任状（代理人又は団体の代表者が申請する場合）
振込口座
	銀行・信金・信組・農協
	本・支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義